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Panoramica sulle sorgenti di traffico Panoramica dei contenuti
| Siti referenti Pagine Visualizzazion %
10.586,00 (44,25%) i di pagina visualizzazioni
L di pagina
B Motori di ricerca
8.512,00 (35,58%) /index_eng.htm 6.782 5,21%
M Traffico diretto
4.827,00 (20,18%) /lapavoni_storia_eng.htm 5.793 4,45%
/ 5.645 4,34%
/lapavoni_ep_eng.htm 5.348 4,11%
/index.htm 4.643 3,57%
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13.449 persone hanno visitato questo sito

whibduriin 23 925 visite

b 13,449 visitatori unici assoluti
wisahpti® 130.201 visualizzazioni di pagina
Uviidmade B A4 Media visualizzazioni di pagina
wwsrmsss 00:04:25 Tempo sul sito
It 42 649% Frequenza di rimbalzo

i 55 2006 Nuove visite

Profilo tecnico

Browser Visite % visite  Velocita connessione Visite % visite
Firefox 9.452 39,51%  DSL 11.339 47,39%
Internet Explorer 6.956 29,07% Unknown 6.812 28,47%
Safari 4.884 20,41% Cable 3.404 14,23%
Chrome 1.943 8,12% T1 1.291 5,40%
Opera 454 1,90% Dialup 973 4,07%
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Panoramica sulle sorgenti di traffico Rispetto a: Sito
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Tutte le sorgenti di traffico hanno generato un totale di 23.925 visite

el ik 20,18% Traffico diretto = Siti referenti
10.586,00 (44,25%)

M Motori di ricerca
8.512,00 (35,58%)

M Traffico diretto
4.827,00 (20,18%)

M 44,25% Siti referenti

whndnanp W 35 5804 Motori di ricerca

Principali sorgenti di traffico

Sorgenti Visite % visite  Parole chiave Visite % visite
google (organic) 8.001 33,44%  francesco ceccarelli 488 5,73%
(direct) ((none)) 4.827 20,18%  microcimbali ricambi 443 5,20%
kaffeewiki.de (referral) 1.462 6,11% microcimbali 206 2,42%
pavoniexpress.com (referral) 1.230 5,14% francescoceccarelli.eu 192 2,26%
kaffee-netz.de (referral) 1.180 4,93% la pavoni europiccola 185 2,17%
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www.francescoceccarelli.eu

Overlay mappa

Visite

1 HEN 7280

23.925 visite provenienti da 102 Paesi/zone

Uso del sito

01/gen/2010 - 31/dic/2010

Rispetto a: Sito

Visite
23.925

% del totale del sito:

100,00%

Paese/zona

Italy
Germany
United States
Hungary
France
United Kingdom
Switzerland
Netherlands
Canada
Australia
Austria

Israel

Pagine/Visita

Visite

Tempo medio sul
sito

00:04:25

Media sito:

00:04:25 (0,00%)

Pagine/Visita
7.289 5,95
3.559 5,29
3.283 5,28
1.506 2,36
1.353 5,17
711 6,34
551 6,99
540 7,06
487 6,14
484 4,61
404 5,48
348 6,17
4

% nuove Vvisite
55,46%

Media sito:
55,29% (0,29%)

Tempo medio
sul sito

00:05:14
00:03:55
00:04:24
00:01:16
00:04:09
00:04:13
00:05:15
00:05:29
00:04:41
00:04:43
00:02:43

00:03:23

Frequenza di

rimbalzo

42,64%

Media sito:
42,64% (0,00%)

% nuove visite

54,10%
69,32%
58,27%
12,08%
58,09%
60,90%
63,34%
55,74%
63,45%
66,53%
68,81%

50,57%

Frequenza di
rimbalzo

38,62%
37,62%
45,81%
81,67%
40,72%
40,65%
29,76%
33,70%
35,11%
43,18%
36,39%

39,66%
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Poland
Spain
Belgium
Finland
Sweden
Brazil
Taiwan
Hong Kong
Greece
Denmark
New Zealand
Singapore
Portugal
China
Argentina

South Korea

Czech Republic

Thailand
Japan
Ireland
Norway
Russia
Bulgaria
Mexico
Romania
Indonesia
Slovakia
Ukraine
Slovenia
Kuwait
Luxembourg
South Africa
India

(not set)
Lithuania
Turkey
Bangladesh

Peru

314
240
239
235
227
203
182
165
135
129
121
114
90
86
77
68
61
57
49
47
43
38
35
28
26
25
21
19
16
16
15
14
13
12
12
11
11
11

5,04
7,90
7,05
4,99
5,54
5,70
6,55
6,94
6,90
6,53
4,53
3,91
1,78
2,37
3,36
5,75
3,31
7,75
4,65
7,04
6,70
3,29
1,94
5,00
5,65
6,44
3,57
2,63
4,06
3,38
2,53
4,21
1,62
7,67
1,92
4,00
7,09

9,45

00:04:23

00:08:16

00:05:58

00:04:29

00:03:51

00:07:20

00:05:36

00:06:34

00:05:12

00:04:16

00:04:28

00:02:52

00:01:24

00:01:27

00:02:49

00:03:51

00:02:53

00:06:00

00:02:31

00:05:44

00:04:25

00:01:46

00:00:26

00:04:40

00:06:19

00:09:41

00:02:16

00:01:42

00:04:36

00:04:12

00:01:17

00:06:46

00:00:20

00:04:22

00:01:02

00:03:45

00:08:40

00:10:22

56,05%
35,42%
56,49%
47,23%
51,54%
19,21%
36,26%
20,00%
65,93%
69,77%
64,46%
52,63%
47,78%
39,53%
59,74%
42,65%
52,46%
84,21%
63,27%
46,81%
90,70%
81,58%
100,00%
85,71%
80,77%
20,00%
71,43%
94,74%
56,25%
56,25%
80,00%
92,86%
92,31%
83,33%
75,00%
90,91%
45,45%

36,36%

54,78%
43,33%
29,71%
48,09%
48,46%
23,65%
25,27%
29,09%
34,07%
36,43%
42,98%
41,23%
83,33%
70,93%
46,75%
36,76%
59,02%
38,60%
38,78%
31,91%
30,23%
60,53%
71,43%
39,29%
34,62%
24,00%
38,10%
36,84%
37,50%
50,00%
46,67%
35,71%
69,23%
41,67%
58,33%
36,36%
27,27%

36,36%
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Colombia

Malaysia

Iceland

Vietnam

Croatia

Moldova
Philippines

Macau

Saudi Arabia
Venezuela

Serbia

United Arab Emirates
Chile

Estonia

Cyprus

Tanzania
Liechtenstein

Qatar

Cuba

Syria

Morocco

Puerto Rico

Iran

Dominican Republic
Latvia

Uganda

Malta

Egypt

Belarus

Bhutan

Macedonia [FYROM]
Uruguay

Nigeria

Ecuador

Trinidad and Tobago
Pakistan

Albania

San Marino

11
10

10

o o o
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7,91
1,50
3,60
1,78
8,88
1,75
1,38
6,00
1,43
1,86
1,29
2,67
2,33
2,20
2,80
3,40
4,20
2,25
7,00
2,25
4,00
1,75
1,25
3,00
1,00
1,33
1,67
2,67
3,33
5,33
8,33
2,00
1,00
1,00
4,50
2,50
1,00

6,00

00:03:14

00:00:42

00:02:13

00:03:19

00:05:48

00:00:23

00:02:09

00:02:18

00:00:22

00:00:16

00:00:06

00:00:35

00:00:39

00:00:21

00:01:18

00:04:51

00:00:40

00:00:26

00:32:29

00:01:32

00:01:01

00:00:10

00:01:08

00:01:45

00:00:00

00:00:11

00:00:40

00:00:39

00:00:32

00:05:28

00:07:23

00:01:41

00:00:00

00:00:00

00:02:29

00:00:56

00:00:00

00:03:47

81,82%
80,00%
80,00%
77,78%
87,50%
62,50%
100,00%
57,14%
71,43%
85,71%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
40,00%
60,00%
100,00%
25,00%
50,00%
100,00%
75,00%
100,00%
50,00%
100,00%
0,00%
100,00%
66,67%
100,00%
33,33%
100,00%
100,00%
100,00%
50,00%
50,00%
100,00%
100,00%

100,00%

45,45%
60,00%
40,00%
55,56%
50,00%
37,50%
87,50%
57,14%
57,14%
71,43%
85,71%
33,33%
50,00%
80,00%
40,00%
40,00%
0,00%
75,00%
50,00%
75,00%
75,00%
75,00%
75,00%
25,00%
100,00%
66,67%
66,67%
33,33%
0,00%
33,33%
0,00%
33,33%
100,00%
100,00%
0,00%
50,00%
100,00%

0,00%
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Nepal
Lebanon
Algeria
Guernsey
Tunisia
Bolivia
Ethiopia
Bermuda
Azerbaijan
Monaco
Bahrain

Afghanistan

2,50
7,00
1,00
8,00
7,00
2,00
1,00
1,00
1,00
3,00
4,00

1,00

00:01:25

00:04:27

00:00:00

00:01:14

00:06:36

00:00:17

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:16

00:01:44

00:00:00

50,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

100,00%

50,00%
50,00%
100,00%
0,00%
0,00%
0,00%
100,00%
100,00%
100,00%
0,00%
0,00%
100,00%
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www.francescoceccarellieu : 01/gen/2010 - 31/dic/2010
Panoramlca del Contenutl Rispetto a: Sito

@ Visualizzazioni di pagina
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Le pagine di questo sito sono state visualizzate 130.201 volte in totale

M 130.201 visualizzazioni di pagina
whbwepi® 79 721 visualizzazioni uniche

Fivd ot 42,64% Frequenza di rimbalzo

Contenuti principali

Pagine Visualizzazioni di pagina % visualizzazioni di pagina
/index_eng.htm 6.782 5,21%
/lapavoni_storia_eng.htm 5.793 4,45%
/ 5.645 4,34%
/lapavoni_ep_eng.htm 5.348 4,11%
findex.htm 4.643 3,57%
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